> 富山県中学校体育連盟 会長 島 瀧 兼 人 ソフトテニス競技専門部 部長 畑 井 俊 信

## 富山県中学校体育連盟普及・振興事業 ソフトテニス競技審判講習会の開催について(依頼)

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより中学校体育・スポーツ活動の振興のため絶大なるご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の講習会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公務多忙の折、誠に恐縮に存じますが、<u>貴職下</u> 教諭 及び 選手 の派遣について格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

1 日 時 平成29年7月8日(土) 9:00~13:00

(※練習会は最大17:00)

2 会 場 高岡スポーツコア

3 添付書類 実施要項 1 部 参加申込書 1 部

> 事務担当 富山県中学校体育連盟 ソフトテニス競技専門部 委員長 射水市立小杉中学校 亀田 健太 TEL 0766-56-1335 FAX 0766-56-1334

## 富山県中学校体育連盟普及・振興事業 ソフトテニス競技審判講習会 実施要項

- 1 目 的 本年度の県大会の円滑な実施に向けて、ソフトテニス部顧問等の審判技能の向上を図る。
- 2 主 催 富山県中学校体育連盟
- 3 共催 富山県ソフトテニス連盟
- 4 主 管 富山県中学校体育連盟ソフトテニス競技専門部
- 5 日 時 平成29年7月8日(土) 9:00~13:00 (※練習会は最大17:00)
- 6 会場 高岡スポーツコア
- 7 対象 中学校ソフトテニス部顧問 及び 外部指導者
- 8 日 程 受付 8:30~

講習・実技 9:30~13:00

(練習会終了) 17:00

9 申 込 別紙参加申込書に記入の上、<u>6月26日(月)必着</u>にて、下記までFAX又は メールで申し込んで下さい。メールの場合は、記載内容が同一なら、様式は問い ません。なお、申込書(原本)を審判講習会当日、提出願います。

> 申込先 小杉中学校・亀田健太 FAX (0766) 56-1334 メール kameda-kenta@tym. ed. jp

- 10 準 備 ・ ルールブック (購入希望の方は、参加申込書に記入して下さい。※1,000円/冊)
  - ・ スポーツウエア、テニスシューズ
  - 二級審判認定申請料 3,000円
- 11 その他 ・ 参加者には(公財)日本ソフトテニス連盟審判委員会制作の「ソフトテニス 審判技術マニュアル」(DVD46分)を配布予定です。
  - ・ <u>審判登録には日本ソフトテニス連盟の会員登録が必要ですので、当日までに</u> 本年度の会員登録を完了して下さい。
  - · 県選手権大会の出場が決まったチームの監督もしくは外部指導者で、二級審判員資格を持たない方は、この審判講習会をご受講下さい。
  - ・ 天候にかかわらず、審判講習会は実施の予定です。なお、同一会場にて、個人戦形式の強化練習会実施を予定しています。各校4ペア以内の参加を認めます。ペア名等の申告は特に必要ありませんが、申込の際に参加ペア数を記入願います。また、参加者には練習会で実際に審判をしていただく場合がありますので、スポーツウエア・テニスシューズをご準備願います。
  - ・ 荒天の際は、生徒対象の強化練習会は講習会等に変更する場合があります。その場合は当日の天候や実施形態を必ずご確認ください。

問合せ先: 亀田健太(小杉中) 080-3741-1509

## 富山県中学校体育連盟普及・振興事業ソフトテニス競技審判講習会参加申込書

平成29年6月日

学校名	
	<b>2</b> ha
<u>校長名</u>	티

参加顧問 (外部指導者名)	連絡先 ※携帯が望ましい	会員登録番号	ルールブック 希望の場合は <b>○</b>
			ルールブック希望

亞	金化練習会参加組数	(	男子	•	女子	)	組